
 
DITA BOTËRORE E PUNËS SOCIALE  

15 MARS 2016 

            Shoqëritë lulëzojnë kur dinjiteti         

             dhe të drejtat e gjithë popujve 

janë rrespektuar  
  

                                                   PUNËTORËT SOCIAL PËR NJË  
                                           NJERËZIM TË PA NDARË. 

 
 

                                                           
 


